
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-003803 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 190Bp/0054 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/35 MÚK Rádelský Mlýn, základní vytyčovací síť

Tento Dodatek č. 1 byl sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel Správy Liberec

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 

CZ48539589
Městský úřad v Praze, oddíl C, vložka 19476 
společnost s ručením omezeným

Ing. Marcelem Rucklem, jednatelem společnosti 
Ing. Evou Kolářovou, jednatelkou společnosti

'trana 1 /e 2



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že:
A. strany mezi sebou uzavřely dne 19.9.2019 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva") uzavřenou na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku na akci: 
„1/35 MÚK Rádelský Mlýn, základní vytyčovací síť", ISPROFIN/ISPROFOND 500 151 
0002.

B. práce měly být původně realizovány v termínu do 30.10.2019. Na základě rekognoskace 
v terénu bylo zjištěno, že realizace projektu bodového pole má technické problémy a bude 
nutná úprava návrhu. V závislosti na revidované podobě bodového pole se navrhuje posun 
termínu.

C. Z výše uvedených důvodů se prodlužuje termín dokončení díla do 18.12. 2019 .

I. PŘEDMĚT DODATKU:

A) Změna v článku III. Doba p lnění „Smlouvy", bod 1
Původní:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.10.2019 ode dne účinnosti 

této Smlouvy.
Ruší se původní bod 1 a nahrazuje se tímto novým zněním:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli nejpozději do 18.12.2019

c) Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

d) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
a) Cena za provedení a dokončení stavby dle Smlouvy ze dne 19.9.2019 se nemění.
b) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

v Liberci, dne 30.10.2019 v Praze, dne 30.10.2019

SAMSON PRAHA, spol. s r. o. 
Ing. Marcel Rúckl 
jednatel společnosti

strana 2 /e 2


